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

Cavaso del Tomba (TV): costo circa € 1.500,00, (incluso contributo previdenziale del professionista e Iva). 

• La mancata comunicazione asseverata dell'inizio dei lavori comporta la sanzione pecuniaria pari a € 1.000 

ai sensi dell'art. 6 bis comma 5 D.P.R. 380/2001 (difformità interne). 

Si prevede quindi una spesa totale di circa € 2.500,00. 

 

Di seguito la Tabella 1.a e Tabella 1.b delle superfici dei locali rilevati:  

- Comune di Cavaso del Tomba (TV) Sez. C, Fg. 4, Mapp. 924, Sub. 5 (abitazione con cantina) 

PIANO DESCRIZIONE 

Sup. lorda 

principale 

[mq] 

Sup. lorda 

accessoria 

[mq] 

H 

[m] 

Piano Interrato 

S1 
cantina - 28,52 3,20 

 
scala e corridoio 

b.c.n.c. (sub 2-3) 
 (22,84+20,50)/2 - 

Piano Terra 
area scoperta b.c.n.c. 

(sub 1) 
- 330,00/2 - 

Piano Primo 

cucina/pranzo 

81,91 

- 

3,00 camera - 

bagno - 

scala b.c.n.c. (sub 2) - 12,02 - 

Piano Secondo 

camera 

43,33 

- Hmin=2,20 

Hmax=3,60 

(3,46 sotto trave 

colmo) 
bagno - 

scala b.c.n.c. (sub 2) - 9,58 - 

TOTALE 125,24 236,79 - 

- Tabella 1.a: Superfici rilevate 
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- Comune di Cavaso del Tomba (TV) Sez. C, Fg. 4, Mapp. 924, Sub. 4 (negozio con magazzino) 

PIANO DESCRIZIONE 

Sup. lorda 

principale 

[mq] 

Sup.  

lorda 

accessoria 

[mq] 

H 

[m] 

Piano Terra 

negozio 81,44 - 3,00 

disimpegno  

scala b.c.n.c. 
- 3,55 - 

area scoperta b.c.n.c. 

(sub 1) 
- 330,00/2 - 

Piano Interrato 

S1 

magazzino - 46,95 

3,20 bagno - 8,70 

C.T. - 10,55 

scala e corridoio 

b.c.n.c. (sub 2-3) 
- (22,84+20,50)/2 - 

TOTALE 81,44 256,42 - 

Tabella 1.b: Superfici rilevate 

 

5) Accertare conformità tra la descrizione attuale (indirizzo, civico, piano, interno., dati catastali, confini) e 

quella contenuta nel pignoramento. 

La descrizione attuale dei beni pignorati, secondo la visura catastale eseguita in data 13/09/2023, è la 

seguente: 

Comune di Cavaso del Tomba (TV), Via Valcavasia n° 68, con descrizione al Catasto Fabbricati: 

✓ Sez. C, Fg. 4, Mapp. 924, Sub. 4, Via Valcavasia, p. S1-T, Cat. C1, Cl.1, mq. 94, RC Euro 1.072,89. 

✓ Sez. C, Fg. 4, Mapp. 924, Sub. 5, Via Valcavasia, p. S1-1-2, Cat. A2, Cl.2, vani 5,5, RC Euro 497,09. 

Il Fabbricato è eretto sull’area censita al Catasto Terreni al Foglio 14, Mappale 924, Ente Urbano di mq 474. 

Dall’elenco subalterni si precisa che ai sub 4 e 5 rispettivamente negozio e abitazione, seguono come beni 

comuni non censibili: 

B.C.N.C. sub 1 area scoperta di 330 mq, comune ai sub 2-4-5; 

B.C.N.C. sub 2 vano scala, comune ai sub 4-5; 

B.C.N.C. sub 3 corridoio, comune ai sub 4-5. 
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Figura 1: Localizzazione dei beni pignorati 

 

 
Figura 2: Localizzazione dei beni pignorati – Estratto di Mappa - Mappale 924 

F
irm

at
o 

D
a:

 S
G

A
R

B
O

S
S

A
 L

A
U

R
A

 E
m

es
so

 D
a:

 IN
F

O
C

A
M

E
R

E
 Q

U
A

LI
F

IE
D

 E
LE

C
T

R
O

N
IC

 S
IG

N
A

T
U

R
E

 C
A

 S
er

ia
l#

: 6
67

54



R.G.E. 186 - 2022 

11 
 

 

Figura 3.a: Estratto Planimetria catastale Mappale 924, Sub. 4 – non in scala 
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Figura 3.b: Estratto Planimetria catastale Mappale 924, Sub. 5 – non in scala 

 

Confini  

Al Catasto Terreni il Mappale 924 confina con i Mappali 923 - 800 - 910, salvo altri variati e/o più precisi 

confini. 

 

I dati sopra descritti sono stati verificati con le seguenti visure catastali (All. 03):  

Estratti di mappa 

Elaborati planimetrici 

Planimetrie catastali  

Visure per immobile 

 

L’ispezioni ipotecarie è stata eseguita in data 13/09/2023, (All. 04), si riporta di seguito l’elenco sintetico 

delle formalità, per i beni nel Comune di Cavaso del Tomba (TV), Via Valcavasia n° 68, 

Catasto Fabbricati: Sez. C, Fg. 4, Mapp. 924, Sub. 4 e 5. 
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Tabella 2: visura ipotecaria: elenco formalità 

 

6) Procedere (previa autorizz. del G.E.) alle variazioni x ogg.to catastale se necessario. 
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